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Consultas licitación pública Nº1-2022 Servicio de limpieza integral de oficinas de la Dirección Nacional de Aduanas.

Consulta N° 1: Horario que debe realizar la supervisora?? 9 a 17 o 7 a 15? ya que se ponen 2 horarios en la página 33.

Respuesta: En principio se propone el horario de 9 a 17hs. La DNA podrá atender a propuestas que modifiquen la distribución horaria y no impliquen un detrimento del servicio.

Consulta N° 2- Cantidad de personal total con encargado, supervisor, limpiadores, etc?
En un parte, en la página N°33 se expresa 24 funcionarios total, pero luego más adelante se desglosa como seria y se pone 22 +2 aeropuerto +1gria =25, a su vez en la página 34 también se hace un desglose el cual tampoco me daría 24, si no 23...tal vez es un error de interpretación nuestra pero agradecería aclaración.

Respuesta: Cantidad de personal total de hasta 25 personas, sería 1 supervisor/a y hasta 24 empleadas/os.
1 Supervisor/a, 1 Encargada/o (en edificio central), 19 limpiadoras/es (15 en edificio central, 1 en puerto, 1 en GRIA-Rondeau y 2 en Carrasco), 2 limpiavidrios y 2 operarios.

Consulta N° 3- En la visita del Aeropuerto se solicitó que la limpieza fuera de lunes a sábado pero no encontramos en pliego dicha solicitud, solo de lunes a viernes.

Respuesta: En el Aeropuerto de Carrasco se solicitará 2 limpiadoras por 8hs de lunes a viernes y 4hs los días sábado.

Consulta N° 4-GRIA, seria con menos horario que el resto...nos referimos a no turno de 8 hrs. si no de 6?

Respuesta: En GRIA (Rondeau) se solicita 6hs de lunes a viernes
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Consulta N°5: Solicitud de prórroga.

Respuesta: No se accede a la prórroga.
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